CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 436/2026

Indica os serviços de limpeza e roçagem de
mato no Parque Infantil.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover os serviços de
limpeza e roçagem de mato no Parque Infantil.

Solicitamos ao Executivo Municipal, por meio do setor competente, a
realização dos serviços de limpeza e roçagem de mato no Parque Infantil, espaço destinado à
prática de atividades físicas, culturais e de convívio familiar.

A manutenção adequada do local é fundamental para garantir segurança, bem-
estar e melhores condições de uso à população, motivo pelo qual se faz necessária a
intervenção com a máxima brevidade possível. Favor priorizar também o espaço de adoção
de animais "Cão Gabriel".

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 19 de janeiro de 2026.

MARCELINHO

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: M
A

R
C

E
LI

N
H

O
 In

di
ca

çã
o

nº
 4

36
/2

02
6/

68
4/

20
26

 S
is

te
m

a
S

is
ca

m
. P

ar
a

ob
te

r
in

fo
rm

aç
õe

s
so

br
e

as
si

na
tu

ra
 e

/o
u

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

co
ns

ul
ta

.c
am

ar
a-

ar
q.

sp
.g

ov
.b

r/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 d

o
do

cu
m

en
to

 -
 4

E
70

-5
Z

0H
-9

0R
4-

2K
K

7

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 2 de 1

ASSINATURAS DIGITAIS

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Araraquara. Para
verificar as assinaturas, clique no link: https://consulta.camara-
arq.sp.gov.br/documentos/autenticar?chave=4E705Z0H90R42KK7 , ou vá até o site
https://consulta.camara-arq.sp.gov.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para
verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 4E70-5Z0H-90R4-2KK7

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: M
A

R
C

E
LI

N
H

O
 In

di
ca

çã
o

nº
 4

36
/2

02
6/

68
4/

20
26

 S
is

te
m

a
S

is
ca

m
. P

ar
a

ob
te

r
in

fo
rm

aç
õe

s
so

br
e

as
si

na
tu

ra
 e

/o
u

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

co
ns

ul
ta

.c
am

ar
a-

ar
q.

sp
.g

ov
.b

r/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 d

o
do

cu
m

en
to

 -
 4

E
70

-5
Z

0H
-9

0R
4-

2K
K

7

https://consulta.camara-arq.sp.gov.br/documentos/autenticar?chave=4E705Z0H90R42KK7
https://consulta.camara-arq.sp.gov.br/documentos/autenticar?chave=4E705Z0H90R42KK7
https://consulta.camara-arq.sp.gov.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4E705Z0H90R42KK7
		2026-01-19T12:30:38-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura